Caral. II.  
lustr. viro.  
p. 41.

Ex hac hausere fabulas & monstra sua fabularum Vincentius Bellouacensis in speculo exemplorum, Urspergensis, ex quo tamen sunt à posteris deletæ, & alij. Ex omni temporum iniquitate eluctati Callisthenes ineditus, si tamen alicubi germanus & sincerus. Ego nusquam extare credo, nec Romæ, nec Florentiæ, nec Lutetiæ, vtinam fallar, Diodorus Siculus, Plutarchus, Arrianus, Suidas, Glycas, Zonaras, Cedrenus, Et latinis Curtius, nec sine clade, capite diminutus & ἀκέραιος, Iustinus, Gualterus, Volaterranus. Scripsere annotationes, animaduersiones, varias lectiones, Henricus Glareanus, Franciscus Modius, Valens Acidalius, qui leguntur hodie, & hodie propè prodierunt, quos nostri commentarij sequentur. Non immeritò ergo sudauit Cupressinus apud Libethra Orpheus, qui præsensit tam varios & multos in rebus Alexandri enarrandis defudaturos.

## Syllabus eorundem Scriptorum rerum ab Alexandro M. gestarum ordine elementorum compositus.

\* Abrahamus Aben Phareg Msuli lingua Arabica extat MS. in Bauarica Bibliotheca.

\* Aesopus non Phryx, sed Phryge fabulosior, cuius interpres Iulius Valerius.

Agatharchides.	Antigenes.
Agis seu Hagesp.	Antisthenes.
Amyntianus.	Appion Polyhistor.
Anaximenes.	Archelaus.
Anticlidus.	Aristobulus.

DE NOMINE

- Aristoxenus.  
 Aristus apud Arrianum in VII. p. 138.  
 \* Arrianus historicus.  
 Arrianus epepeius qui 24. libros carmine scripsit de Alexandro M. Alexandreida.  
 Asclepiades in VII. apud Arrianum.  
 Bæton, seu Beton.  
 \* Callisthenes MS. si tamen verus & non personatus.  
 \* Cedrenus.  
 Chares.  
 Chærilus poëta.  
 Clemens poëta iudicio Apuleij I. Florid. eruditissimus & suauissimus.  
 Clitarchus.  
 \* Constantinus Manasses breuissimè.  
 \* Dexippus *ὁ ἑλληνομάχης* apud Scaligerum extat in thesauro Eusebiano.  
 \* Dio Chrysoftomus.  
 \* Diodorus Siculus.  
 Diodotus Erythræus.  
 Diognetus.  
 Duris.  
 Ehippus Olynthius.  
 Epistolæ Alexandri.  
 Eratosthenes.  
 Eumenes Cardianus.  
 \* Eusebius fabulosus idem Aesopo non Phrygi.  
 \* Gualterus Belga poëta.  
 \* Glycas.  
 Hages, seu Agis p.  
 Harpocratio.  
 Hecatæus Eretrienfis.  
 Hegesander.  
 Hegesias Magnes, & fragmentum apud Halicarnasseum rhetorem.  
 Helymon p.  
 Multa præterea de Alexandro passim Polybius, Strabo, Plinius, Val. Maximus, Pausanias, Ælianus, Polyænus, Athenæus, alij. Leguntur & epistolæ quædam Alexandri ad Aristotelem de situ Indiæ ad Darium, ad Pyrrhum regem, ad Didymum Bragmanorum regem & alios, indignæ quæ legantur & inferantur. Veras præterea paucas: omnes desideramus.
- Hermippus apud Plutarchum.  
 Hister.  
 \* Historia Alexandri, Anonymi fabulosa, vt dixi in Aesopo & Eusebio.  
 Itinerarium Alexandri M. apud Strabonem & alios laudatum *ὁδοὶ ποικίλῃ*.  
 Iulius Valerius fabulosus Aesopus.  
 \* Iustinus.  
 Menechmus Sicyonius.  
 Nymphis Heracleotes.  
 \* Olympiadum descriptio in qua quid singulis annis gesserit Alexander describitur.  
 Onesicritus.  
 \* Paulus Orosius.  
 Petrus Teixeira nobilis Lusitanus de rebus Persarum in suo Itinerario.  
 Philippus Chalcidensis.  
 Philippus Isangelus.  
 Philo Thebanus.  
 Phylarchus.  
 Pindarus, vt est apud Halicarnass. rhet. p. 179. sed est Pindarus posterior *ἀνέλιος*, *(πρωτέος)*.  
 \* Plutarchus.  
 Polycletus Larissæus apud Athenæum.  
 Polycritus.  
 Potamon Mitylenæus.  
 Ptolemæus Lagi F.  
 \* Q. Curtius.  
 Sopater apud Photium p. 130.  
 Sotericus Asites.  
 Strabo.  
 \* Suidas.  
 Tarik Mircond in historia Persica.  
 Timagenes.  
 Trogus Pompeius.  
 Volaceranus.  
 \* Zonaras.  
 Stellati extant, vel scripti, vel impressi.